Rybnik, dnia 20.02.2023  r
Odpowiedź na pytania
Dotyczy: Postępowania przetargowego dla przedsięwzięcia pn. „Zaprojektowanie i budowa tożsamego z obecnie eksploatowanym, układu kogeneracyjnego do skojarzonej produkcji energii elektrycznej i cieplnej oraz nowej komory fermentacyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą na oczyszczalni ścieków w Rybniku-Orzepowicach należącej do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w  Rybniku” 

W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                            Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji projektowej istniejących, eksploatowanych obiektów tożsamych z planowanymi do wykonania w zakresie prowadzonego postępowania, wraz z podaniem parametrów pracy, modeli/typów urządzeń (pompy, dmuchawy, mieszadła, maceratory, odsiarczalnik, pochodnia biogazu itd..) Ponadto prosimy o przekazanie dokumentacji z inwentaryzacji geologicznej obszaru przeznaczonego pod planowaną rozbudowę układu kogeneracji.

Odpowiedź Zamawiającego:
Dokumentacja  projektowa istniejących, eksploatowanych obiektów tożsamych z planowanymi do wykonania znajduje się w treści załączników nr 4A-F.
Zestawienie istniejącego wyposażenia technologicznego w urządzenia obiektów obecnie eksploatowanych podlegających tożsamej rozbudowie : dmuchawy biogazu-Meidinger                      S-GRN48/120/500/1G, dmuchawy powietrza - firmy CIMME XGBI E04080E 4 LG, osad ogrzewany w wymiennikach rurowych pompy firmy Hidrostal -E05Q-M01+EDM1X-M132, pompa tłuszczu -SEEPEX BN10 – 6L, macerator tłuszczu BOERGER HPL 200, pompy osadu surowego Seepex BN 30-6LT ,Boerger Pl-200, pompa osadu nadmiernego Netzsch NM 053BO01S08B, zbiornik biogazu firmy EKOWAVE, mieszadło w studni tłuszczu Flygt  SR 4620.410 SF,  kogenerator zgodnie z OPZ pkt.3.
Dokumentacja z posiadanej inwentaryzacji geologicznej znajduje się w załącznikach nr 2A-D.

Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie parametrów otrzymywanego biogazu w komorach fermentacji WKFZ.

Odpowiedź Zamawiającego:
Parametry otrzymywanego biogazu w komorach fermentacji WKFZ określa Załącznik nr 9. 
Pytanie nr 3:
Prosimy o określenie na mapie sytuacyjnej , lokalizacji /zakresu inwestycji na terenie Oczyszczalni ścieków ze wskazaniem umiejscowienia poszczególnych obiektów.

Odpowiedź Zamawiającego:
Załącznik nr 1 - na załączonym schemacie wskazujemy orientacyjne usytuowanie obiektów.

